ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO

CNPJ: 00.445.549/0001-90

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.° 008-2022
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO - MA, CNPJ/MF n° 00.445.549/0001-

90; CONTRATADO: MATHEUS MIRANDA MARINHO, CNPJ N° 41.805.720/0001-01; OBJETO: -  Aquisição de
Pães, Salgados, Bolos e Lanches em Geral para atender as necessidades da Câmara Municipal de Porto Franco -
MA, em conformidade com as especificações/quantitativos constantes no Termo de Referência. AMPARO LEGAL:
Artigo 24, inciso II, da Lei Federal n. 8.666/93 e suas alterações. VALORES: O valor da referida contratação é de R$
10.480,00 {Dez mil e quatrocentos e oitenta reais); DATA DA RATIFICAÇÃO: 22/02/2022. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Dotação: 01.031.0001.2.001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL -
Elemento de despesa - 3.3.90.30.00 Material De Consumo. SIGNATÁRIOS: Pela contratante: JOSIVAN NOGUEIRA
DA SILVA, brasileiro, casado, Presidente da Câmara Municipal - Pela contratada: Sr. Matheus Miranda Marinho,
CPF: 044.173.783-80. RG: 0393729020107 -  SSP-MA, residente e domiciliado em Porto Franco/MA.

Praça Demétrio Milhomem, n° 01, Centro, Porto Franco/MA -  CEP: 65.970-000 -  Fone: (99) 3571-2932

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO

TERMO DE RATIFICAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° 004-2022

Ratifico a Adjudicação da Dispensa de Licitação n.° 004-2022, com amparo na Lei Federal n.° 8.666/93 e suas
alterações, em conformidade com as informações: MATHEUS MIRANDA MARINHO, CNPJ N° 41.805.720/0001-
01; OBJETO: -  Aquisição de Pães, Salgados, Bolos e Lanches em Geral para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Porto Franco -  MA, em conformidade com as especificações/quantitativos constantes no
Termo de Referência. AMPARO LEGAL: Artigo 24, inciso II, da Lei Federal n. 8.666/93 e suas alterações.
VALORES: O valor do presente contrato é de R$ 10.480,00 (Dez mil e quatrocentos e oitenta reais), DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Dotação: 01.031.0001.2.001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL -
Elemento de despesa - 3.3.90.30.00 Material De Consumo. JOSIVAN NOGUEIRA DA SILVA - Presidente da
Câmara Municipal de Porto Franco - MA -  Porto Franco -  MA. 22/02/2022.

________________________ EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.° 008-2022

ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.° 008-2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO - MA, CNPJ/MF n° 00.445.549/0001-90;
CONTRATADO: MATHEUS MIRANDA MARINHO, CNPJ N° 41.805.720/0001-01; OBJETO: -  Aquisição de
Pães, Salgados, Bolos e Lanches em Geral para atender as necessidades da Câmara Municipal de Porto Franco
-  MA, em conformidade com as especificações/quantitativos constantes no Termo de Referência. AMPARO
LEGAL: Artigo 24, inciso II, da Lei Federal n. 8.666/93 e suas alterações. VALORES: O valor da referida
contratação é de R$ 10.480,00 (Dez mil e quatrocentos e oitenta reais); DATA DA RATIFICAÇÃO: 22/02/2022.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Dotação: 01.031.0001.2.001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
MUNICIPAL - Elemento de despesa - 3.3.90.30.00 Material De Consumo. SIGNATÁRIOS: Pela contratante:
JOSIVAN NOGUEIRA DA SILVA, brasileiro, casado, Presidente da Câmara Municipal - Pela contratada: Sr.
Matheus Miranda Marinho, CPF: 044.173.783-80. RG: 0393729020107 -  SSP-MA, residente e domiciliado em
Porto Franco/MA.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO - MA
É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:
http://diariomunicipal.net.br/transparencia/diario
CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 28f2a96f7049c6741d28b53ce3fd5477132368d9
PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://diariomunicipal.net.br/transparencia/diario